
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.61/A.2021 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu z dnia 10 

czerwca 2021 r. 

 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia odbioru przedmiotu umów o numerach: GKG.GPK.2130.7.2021 

oraz GKG.GPK.2130.8.2021 zawartych w dniu 25 maja 2021 r. dla zadań polegających na przetworzeniu do postaci 

cyfrowej dokumentacji państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (PZGiK) w zakresie rejestrów 

gruntów, skorowidzów działek i skorowidzów właścicieli z odnowienia ewidencji gruntów. 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 

§1. W zakresie przedmiotu umowy numer GKG.GPK.2130.7.2021 z dnia 25 maja 2021 r. dla zadania 

polegającego na przetworzeniu do postaci cyfrowej dokumentacji państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego (PZGiK) w zakresie rejestrów gruntów, skorowidzów działek i 

skorowidzów właścicieli z odnowienia ewidencji gruntów dla jednostek ewidencyjnych: Luboń, 

Puszczykowo, Buk, Czerwonak, Dopiewo, Kleszczewo, Komorniki, Kostrzyn, Kórnik powołuje się 

komisję do odbioru w składzie: 

1. Agnieszka Selwa — Majchrzak — przewodnicząca komisji, 

2. Joanna Muszyńska — członek komisji, 

3. Dorota Zubik — członek komisji, 

4. Anna Narożna — członek komisji, 

5. Klaudia Nowicka — członek komisji, 

6. Urszula Hoffmann — członek komisji, 

7. Paulina Cieślińska — członek komisji, 

8. Mariusz Bąk — członek komisji, 

9. Katarzyna Kasperowicz— członek komisji, 

10. Katarzyna Grześkowiak — członek komisji. 

§2. W zakresie przedmiotu umowy numer GKG.GPK.2130.8.2021 z dnia 25 maja 2021 r. dla zadania 

polegającego na przetworzeniu do postaci cyfrowej dokumentacji państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego (PZGiK) w zakresie rejestrów gruntów, skorowidzów działek i 

skorowidzów właścicieli z odnowienia ewidencji gruntów dla jednostek ewidencyjnych: 

Mosina, Murowana Goślina, Pobiedziska, Rokietnica, Stęszew, Suchy Las, Swarzędz, Tarnowo 

Podgórne, powołuje się komisję do odbioru w składzie: 

1. Agnieszka Selwa — Majchrzak — przewodnicząca komisji, 

2. Joanna Muszyńska — członek komisji, 



3. Dorota Zubik — członek komisji, 

4. Paulina Cieślińska — członek komisji, 

5. Barbara Matecka — członek komisji, 

6. Katarzyna Kasperowicz — członek komisji, 

7. Mariusz Bąk — członek komisji, 

8. Maria Waszkowiak — członek komisji, 

9. Agnieszka Friebe — członek komisji, 

10. Katarzyna Grześkowiak — członek komisji. 

§3. Wyznaczam termin rozpoczęcia odbioru prac geodezyjnych objętych ww. umowami na dzień: 

15 czerwca 2021 r. w zakresie Etapu 1, a w zakresie Etapu 2: dzień po podpisaniu protokołu 

przyjęcia do kontroli, ale nie później niż 1 września 2021 r. 

§4. Dla ważności odbioru, na dokumentach z odbioru wymagane są podpisy co najmniej połowy 

wszystkich członków komisji wskazanych w 5 1 w przypadku umowy GKG.GPK.2130.7.2021 

oraz wskazanych w ś 2 w przypadku umowy GKG.GPK.2130.8.2021. 

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się: Kierownikowi Zespołu Aktualizacji Ewidencji Gruntów i 

Budynków w Wydziale Ewidencji Gruntów i Budynków. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 


